
 

 УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять сьома сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 19 вересня 2017 р. 
 

Про проведення інвентаризації 
земель території 12-го 
мікрорайону м. Горішні 
Плавні Полтавської області 
 

 Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст. 12, 79-1, 83 Земельного кодексу України, статті 57 Закону України 

«Про землеустрій», ст. 21 Закону України «Про Державний земельний кадастр», 

Постанови Кабінету Міністрів України № 513 від 23 травня 2012 року «Про 

затвердження Порядку проведення інвентаризації земель», з метою формування 

земельних ділянок, забезпечення ведення Державного земельного кадастру, 

здійснення контролю за використанням і охороною земель та визначення якісного 

стану земельних ділянок, їх меж, розміру, складу угідь, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 

(протокол № 31 від 11.09.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
 1. З метою формування земельних ділянок, забезпечення ведення 

Державного земельного кадастру, здійснення контролю за використанням і 

охороною земель та визначення якісного стану земельних ділянок, їх меж, 

розміру, складу угідь провести інвентаризацію земель території 12-го мікрорайону 

в межах вул. Конституції, вул. Першопрохідців, просп. Героїв Дніпра, вул. Миру в 

місті Горішні Плавні Полтавської області 

 2. Доручити Управлінню архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Кириченко Л.В.): 

 2.1. Виступити замовником технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель 12-го мікрорайону в місті Горішні Плавні Полтавської 

області; 

 2.2. У встановленому законом порядку подати на затвердження до  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області технічну документацію із 

землеустрою щодо проведення інвентаризації земель 12-го мікрорайону в місті 

Горішні Плавні Полтавської області.  

 

 
 
Міський голова                      (підписано)                                        Д.Г.Биков 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


